ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA
AVISO DE REABERERTURA - PREGÃO N' SC-PEt)0112025

O FUNDO MUNICIPAL 1)E CULTURA, através da sua Pregoeira,
torna público a reabertura do prazo para as 09:00, do dia 03 de abril de
2025, no endereço eletrônico https://compras.rn2atecnologia.com.br/,
referente ao PREGÃO no SC-PE001/2025. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA 1)0
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus anexos,
poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https://cornpras.m2atecnologia.corn.br/ - http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações rio endereço:
Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro,

Nova Russas/CE, 13 de março de 2025.

IVINA GUEDESBERN4RDO DEAk4GÃ0MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Odirlei da Silva Souto

Código Identificador:B3370216

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 14/03/2025. Edição 3671
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.díariomunicipal.com.br/aprece/

9'

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1386- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE r

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto

https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1 220

RI

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: ww'.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO - PREGAO ELETRONICO: SC-PEO01/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, através da sua Pregoeira, torna público a reabertura do prazo para
as 09:00, do dia 03 de abril de 2025, no endereço eletrônico https:/fcompras.m2atecnologia.com.br/,
referente ao PREGAO n° SC-PEO01/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecno1ogia.com.br/ -
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 13 de março de 2025. Ivina Guedes Bernardo de
Aragão Martins - PREGOEIRA.

Data da publicação do(a) aviso de reabertura da sessão: 14/03/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de reabertura da sessão do(a)
PREGAO ELETRONICO - SC-PE0011202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

https://novarussas. ce. gov. br/Iicitacaolista. php?id=1220.

Nova Russas/Ce, 14 de Março de 2025.

Odirlei da Silva Souto
Secretário(a)

aLctacão

Página(s) 1 de 1

a
s
  m
u
lh
er

es

)

04

-

CI - 	O) O) 	O C1) m 1 en

Cr

ct
Eà..o.

,..OQcruCf)

o E° 	O)_3 	'cr cu

crr 	-
a) 	 o E 	.

— eu O Q) 	 , O
O) 0) Ntu 0 	 cuO —

tucn 0)

a -E O
)OD- 	O)L-O—-

C.4 	 )°

O) tu 	-c 	-

- ° 	.o 2 	2..
— 	_0..C4CO 	 o-cu
(JC,) 	ct-. 	- rua)o~cu9)

co 	 Ct

o 't) 	a) u 	'E E
2 CU
tu O turuS 	0t'-3 Zcn 0),

0_

a0j
ch

aj çJ
(1

o -c

CD 	 çu
'o 'E 	o r.

O 	cuaaI

w 	CU

ç 	 P

C2
o

C3

O LLJ

o
a.
O

LUa.

C
E
N
S
U
R
A
 O
U
 A
U
T
O
C
E
N
S
U
R
A

S
E
M
 R
E
S
P
O
S
T
A